
INSCRIPCIONES SELECCIONADAS
Módulo: AYJ1016

19/12/2022Fecha del listado:
AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Servicio de Juventud

 ACTIVIDAD: Grupo 1: Coreano_Puertas de Castilla. Jueves (17:30 a 
19:30h) Nacidos 2008-1998

Nº  REF: 125/22-JNº  PLAZAS: 20

Página 1 de 1

***2020**
***2296**
***3156**
***7592**
***2459**
***6928**
***4450**
***7717**
***4051**
***4477**
***0103**
***3741**
***9984**
***4805**
***7512**
*****553

NIF

PÉREZ GUERRERO, CANDELA
ÚBEDA FERNÁNDEZ, ALICIA
PÉREZ GARCÍA, NATALIA
VIGNACQ SÁNCHEZ, MARIA LAURA
MESEGUER GARCÍA, ELENA
PUJANTE MORENO, LUCÍA
CASAMAYOR MOLINA, DIANA
ORTIZ CASTILLO, SILVIA
CUTILLAS BOHAJAR, NEREA
CHACHA SAAVEDRA, TATIANA
BELMONTE CONESA, MARTA
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA
LEON KAMICHE, ALICIA
DOMÍNGUEZ ALCOLEA, ROCÍO
ABRIL MONTOYA, ANDREA
ROMERO GUERRERO, LAURA MARCELA

NOMBRE
RELACIÓN DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

NIFST.

D

D

***5335**

***0882**

VALERO DOMINGUEZ, FUENSANTA

MARTIN MASSOT, LEYRE

NOMBRE / MOTIVO EXCLUSIÓN

No empadronado en el municipio de Murcia. 

No empadronado en el municipio de Murcia. 

RELACIÓN DE INSCRIPCIONES EXCLUIDAS

Nota: Estados en la inscripción: (A) Reclamación, (B) Renuncia, (C) Excluido, (D) No cumple los requisitos, (E) Seleccionado en otra actividad y (*) 
Pregunte en el servicio. Si no aparece nada, la inscripción está admitida

  

ORD

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

LAS ACTIVIDADES SE INICIARÁN EL JUEVES 22 DE  de DICIEMBRE 2022 EN EL HORARIO ESTABLECIDO


