

AYUNTAMIENTO DE MURCIA Servicio de Juventud

INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

Módulo: AYJ1016 Fecha del listado: 19/12/2022

ACTIVIDAD: Grupo 1: Coreano_Puertas de Castilla. Jueves (17:30 a Nº PLAZAS: 20 Nº REF: 125/22-J 19:30h) Nacidos 2008-1998

LAS ACTIVIDADES SE INICIARÁN EL JUEVES 22 DE de DICIEMBRE 2022 EN EL HORARIO ESTABLECIDO

RELACION DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS			
ORD	NIF	NOMBRE	
1	***2020**	PÉREZ GUERRERO, CANDELA	
2	***2296**	ÚBEDA FERNÁNDEZ, ALICIA	
3	***3156**	PÉREZ GARCÍA, NATALIA	
4	***7592**	VIGNACQ SÁNCHEZ, MARIA LAURA	
5	***2459**	MESEGUER GARCÍA, ELENA	
6	***6928**	PUJANTE MORENO, LUCÍA	
7	***4450**	CASAMAYOR MOLINA, DIANA	
8	***7717**	ORTIZ CASTILLO, SILVIA	
9	***4051**	CUTILLAS BOHAJAR, NEREA	
10	***4477**	CHACHA SAAVEDRA, TATIANA	
11	***0103**	BELMONTE CONESA, MARTA	
12	***3741**	MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA	
13	***9984**	LEON KAMICHE, ALICIA	
14	***4805**	DOMÍNGUEZ ALCOLEA, ROCÍO	
15	***7512**	ABRIL MONTOYA, ANDREA	
16	****553	ROMERO GUERRERO, LAURA MARCELA	

RELACIÓN DE INSCRIPCIONES EXCLUIDAS

RELACION DE INCOMI CIONES EXCECIDAS			
ST.	NIF	NOMBRE / MOTIVO EXCLUSIÓN	
D	***5335**	VALERO DOMINGUEZ, FUENSANTA	
		No empadronado en el municipio de Murcia.	
D	***0882**	MARTIN MASSOT, LEYRE	
		No empadronado en el municipio de Murcia.	

Nota: Estados en la inscripción: (A) Reclamación, (B) Renuncia, (C) Excluido, (D) No cumple los requisitos, (E) Seleccionado en otra actividad y (*)

Pregunte en el servicio. Si no aparece nada, la inscripción está admitida